de 1º de abril de 2021, o presente contrato, durante toda a sua vigência, será regido pela  Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993, a pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 10.573,86 (dez mil quinhentos e setenta e três reais e
oitenta e seis centavos), totalizando para 30 (trinta) meses R$ 317.215,80 (trezentos e dezessete mil duzentos
e quinze reais e oitenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, bem como taxas de licenciamento, administração, frete, seguro e outros necessários ao